Groups Erz1‘r)(;lll7r:e8nt
District
Al Students 9164
9th Graders 2346
10th Graders 2277
11th Graders 2269
12th Graders 2272

5th Year Seniors (not TRACE) 62
5th Year TRACE 35
High School
Carlmont 2177
Menlo-Atherton 2435
Sequoia 2120
Woodside 1862
TIDE 0
Alternative Schools
East Palo Alto Academy 317
Redwood 218
Gender
Male 4674
Female 4486
Unidentified 4
Ethnicities
African American 230
Asian 827
Hispanic/Latino 4097
Pacific Islander 216
Two or More 363
White 3400
Special Populations
Special Ed 937
SocioEc Disadvantaged 3751
EL & RFEP Combined 3744
EL Total 1168
RFEP 2576
Parent Education
Graduate Degree or Higher 2842
College Graduate 1846
Some College/Associates 1210
High School Graduate 1385
Non-HS Graduate 1929
Decline to State 32
Unknown 5
Partner Districts
Belmont-Redwood Shores 1219
Las Lomitas 375
Menlo Park 884
Portola Valley 158
Ravenswood 1104
Redwood City 2821
San Carlos 1056
Woodside Elementary 78

Educational Services
Research and Evaluation

2017-18
Full Year
Period
Attendance
%

89.5%

93.0%

90.8%

88.4%

85.2%

53.4%
*

93.8%
89.3%
88.4%
91.3%

90.5%
51.9%

89.1%
90.0%

85.7%
96.2%
84.8%
83.4%
93.8%
93.4%

84.4%
83.7%
83.6%
79.5%
87.3%

94.5%
93.1%
89.0%
85.6%
81.2%
83.1%

*

94.7%
93.8%
93.6%
92.2%
80.3%
86.9%
93.7%
92.6%

201718
Full Year
Partial/Full
Day
Attendance
%

94.0%

95.8%

94.6%

93.4%

92.1%

75.8%
*

96.2%
94.2%
93.5%
94.7%

94.2%
68.9%

93.8%
94.3%

91.8%
97.5%
91.9%
91.1%
96.0%
95.8%

92.1%
91.4%
91.2%
89.0%
93.2%

96.5%
95.7%
93.6%
92.2%
90.2%
90.8%

*

96.7%
96.1%
96.1%
95.4%
89.6%
93.1%
96.1%
95.8%

FORMATIVE - Attendance

Sequoia Union High School District

2018-19
Enroliment

360
226

Attendance Rates

2018-19
Full Year
Period
Attendance
%

90.0%

93.1%

91.0%

88.8%

86.3%

69.7%
*

93.9%
89.2%
88.8%
90.6%

89.9%
64.5%

89.5%
90.5%

86.9%
95.8%
85.8%
82.9%
94.1%
93.2%

84.5%
84.7%
84.6%
81.0%
88.3%

94.4%
92.8%
88.7%
86.3%
82.3%
88.0%

*

94.7%
94.0%
93.6%
92.2%
81.8%
87.7%
93.4%
90.1%

2018-19
Full Year
Partial/Full
Day
Attendance
%

94.2%

95.8%

94.7%

93.7%

92.5%

83.1%
*

96.2%
94.6%
93.7%
94.1%

93.6%
77.5%

94.0%
94.5%

93.0%
97.2%
92.3%
90.7%
96.3%
95.7%

92.1%
91.8%
91.7%
89.8%
93.6%

96.5%
95.6%
93.4%
92.6%
90.6%
93.6%

*

96.6%
96.5%
96.3%
95.2%
90.5%
93.1%
95.8%
93.9%

Data from Infinite Campus

*Students enrolled that year

2019-20
Enroliment

358
218

2019-20
Full Year
Period
Attendance
%

93.5%

95.3%

94.3%

92.9%

91.1%

79.3%
*

95.9%
93.1%
92.8%
94.0%
94.9%

92.9%
76.6%

93.3%
93.8%

90.8%
97.0%
91.1%
88.1%
95.9%
95.4%

89.7%
90.4%
90.4%
88.2%
92.8%

96.1%
94.9%
92.8%
91.2%
89.1%
87.2%

*

96.5%
96.1%
95.4%
96.0%
89.0%
92.1%
95.4%
94.5%

2019-20
Full Year
Partial/Full
Day
Attendance
%

96.3%

97.2%

96.8%

96.0%

95.2%

89.2%
*

97.6%
96.6%
95.9%
96.3%
96.9%

95.4%
85.6%

96.3%
96.4%

95.2%
98.1%
95.2%
93.9%
97.4%
97.1%

94.2%
95.0%
95.0%
93.9%
96.0%

97.6%
96.9%
95.9%
95.3%
94.3%
93.5%

*

97.9%
97.5%
97.3%
97.7%
94.6%
95.6%
97.1%
97.0%

2020-21
Enroliment

369
203

2020-21
Full Year
Period
Attendance
%

88.4%

90.5%

89.5%

89.1%

84.4%

51.7%
*

95.3%
86.1%
87.7%
89.6%
87.6%

85.6%
62.1%

86.4%
89.9%
86.9%

77.4%
96.4%
81.6%
74.4%
93.6%
94.3%

76.4%
79.3%
79.4%
72.9%
86.6%

95.5%
92.8%
85.5%
81.7%
76.5%
49.0%

*

95.6%
94.2%
94.0%
94.1%
76.1%
85.2%
94.2%
90.1%

October 6, 2021

2020-21
Full Year
Partial/Full
Day
Attendance
%

94.4%

96.0%

95.3%

94.8%

91.5%

64.5%
*

97.8%
93.5%
94.2%
95.1%
95.1%

93.8%
73.4%

93.1%
95.1%
92.1%

88.4%
98.5%
90.4%
87.4%
96.8%
97.3%

89.3%
88.9%
89.0%
84.5%
93.6%

97.9%
96.7%
92.9%
91.1%
86.9%
63.0%

*

98.0%
97.5%
97.5%
97.5%
87.6%
92.5%
97.3%
96.2%




